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14 Övrigt
Gravyr
Vi hjälper Er med gravyr av alla möjliga 
skyltar exempelvis dörrskyltar, namn-
brickor med mera. Då vi vill undvika att an-
vända valutatillägg har vi valt att inte ange 
några priser och exempel på produkter.

Screentryck
Vi screentrycker det mesta inom skyltar. 
Exempelvis maskinskyltar åt industrin. 
kontakta oss för mer info. 

Boxskyltar
Vi tillverkar boxskyltar efter ert önskemål. 
Vi har valt att inte ha något standard ut-
seende eller speciellt teckensnitt. Detta 
för att Ni själva skall kunna komma med 
önskemål. En normal boxskylt brukar in-
nehålla hästens namn, födelsedatum, 
härkomst och ägare. För härkomst kan 
exempelvis Undan användas. Special sym-

boler som ox kan också användas. 

Stallplaketter
Stallplaketter har åter blivit populära och 
screentrycks på aluminium. Tryck i en eller 
flera färger efter ert önskemål. 

Idrottspriser
Vi kommer under våren att introducera 
idrottspriser bland våra produkter. Detta 
som ett komplement då kunder efterfrå-
gat detta av oss. Vi kommer därför att ta 
med några varianter av pokaler, medaljer, 
statyetter och plaketter.

Skyltsystem
Vi kan hjälpa er med skyltsystem för era 
ändamål. Detta kan vara väggar och diskar 
för mässan/utställningen. Gatupratare, 
vepor. roll-up och mycket mer. 

Foto
Vi utför redaktionell fotografering på up-
pdrag. Även produktfotografering kan vi 
utföra åt er.

Genom vårt nära sammarbete med prof-
fessionella fotografer (Stockholm) kan vi 
även hjälpa er med fotografering med ex-
empelvis modeller.

© 2010 Foto: Patrik Book
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15Checklista
Här följer en väldigt enkel cheklista på vad som är bra att tänka på vid inlämning av material till oss. Hör 
gärna av er om frågor angående detta. Vi ser gärna att bildmaterial till webb även de är högupplösta för 
att kunna bereda dem på bästa sätt.

Texter:
Vi kan ta emot text underlag i de flesta format. Vanligtvis är dessa i word filer eller liknande.

Bilder:
För att kunna trycka med bra kvalitet behövs högupplösta bilder. En bild som skall tryckas måste därför ha 
god kvalitét på bilden i den storlek som den skall tryckas i. Exempelvis en bild skall tryckas i en storlek av 
13x17cm skall inte vara taggig. Enklast är därför att skicka med oredigerade bilder från digitalkameran.

Har Ni foto på negativ eller dia kan dessa scannas in för rätt storlek.

Vi kan redigera bilder för bästa färgåtergivning. Vi kräver inte att bilderna skall vara i något speciellt format 
utan vi kan hantera de flesta filformat samt färgprofiler.

Bilder från internet är oftast av dålig kvalitét samt kräver att Ni har rättigheter att använda dem. Detta ligger 
på er som kunds ansvar.

Logotyper:
Samma gäller för logotyper som bilder. Logotyper som hämtas på internet går oftast inte att användas om det 
inte är anpassade för tryck. Tillhör logotypen någon annan måste tillstånd finnas. Exempelvis får man inte 
trycka VISA och MasterCard symboler utan specifikt tillstånd.

Logotyper har ofta filformaten .ai och .eps men kan finnas i andra format också.

Färgformat:
Tidigare hade de flesta tryckerier problem med RGB bilder och krävde därför CMYK anpassade bilder. 
Detta håller på att ändras och kommer i framtiden inte ha någon betydelse. Men vi konverterar alltid bilder 
som skall tryckas till CMYK.

Färgprofiler:
När man trycker används färgprofiler. Många använder standard profiler som finns i exempelvis Indesign 
eller QuarkXpress som är exempel på grafiska program. Kan Ni själva konvertera till dessa vad gäller bilder 
är det bra men behövs inte då vi troligen måste ändra dessa sedan.

I Dagspress används idag av nästan alla papperstidningar färgprofilen: Färgpressen. VI anpassar till detta.

Att tänka på:
Det är viktigt att man har tänkt igenom vad det är man vill ha tryckt och vilken budget man har. Även even-
tuellt antal av produkten och vad för papper det skall tryckas på.

layout önskemål:
Det är bra även om ni har layout önskemål bra att ni bifogar den informationen. Ni får gärna skicka skisser 
eller ett dokument som har den utformningen ni vill ha. Vid hemsidor. skicka gärna med länkar och kom-
mentarer om sidor Ni gillar.
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Öppettider
Måndagar 		  8.00 - 17.00 (Fast Telefontid  9.00 - 11.30)
Tisdag - Torsdag	 8.00 - 17.00
Fredag			   8.00 - 15.00
Lördag - Söndag	 Stängt 

Övrig information
Vid kontakt är det bra om Ni skickar information via mail. Har Ni ingen mail möjlighet 
går det utmärkt att använda kontakt formuläret på vår hemsida.  
 
Mail besvaras vanligen inom 3 timmar under den tid Signs FrilansReklam är öppet. 
Vissa undantag då jag befinner mig på resande fot.

Respektera de öppettider vi har vid telefon, msn, skype kontakt. Vid vissa fall kommer 
jag att kunna kontakta er vid andra tidpunkter vid överrenskommelse.

Adress
Signs FrilansReklam, Tössbovägen 7, 662 98  Tösse

Besök
Jag tar enbart emot besök efter avtalad tid. Detta för att kunna utföra  
arbete åt bokade kunder.

Epost
info@frilansreklam.se	 (Allmän adress)
offert@frilansreklam.se (endast vid offerter)

Telefon (endast mobil)
076-315 90 09 (under öppettider)

Bankgiro
Signs FrilansReklam    400-8215

Priser
I denna katalog, på hemsidan eller i annan kontakt. Då det inte framgår 
av information är priset enligt bestämmelser inkl moms. 

Datum
Denna katalog från 2010-02


